EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ESTAPA DE HABILITAÇÃO E MÉRITO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIZES torna público o RESULTADO FINAL do Edital

01/2023 de Seleção de Projetos para firmar Termo de Execução Cultural com recursos da Lei

Complementar nº 195/2022 e elaborado com base no Decreto nº 11.525/2023 e Decreto nº

11.453/2023, conforme etapa de habilitação e análise de mérito da Comissão de Seleção.

NÃO HOUVE PROJETOS SELECIONADOS PARA ESTE EDITAL